
ZARZĄDZENIE NR 221/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody Pani Barbarze Kowal, Dyrektorowi Przedszkola Samorządowego nr 17
im. Jana Brzechwy z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi w Wałbrzychu, na dokonanie czynności 

przekraczających zakres udzielonego pełnomocnictwa

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.), oraz § 32 Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 
2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta 
Wałbrzycha (z późn. zm.) i § 2 Zarządzenia Nr 959/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 20 grudnia 
2016 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Przedszkola Samorządowego nr 17 im. Jana 
Brzechwy z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi w Wałbrzychu, przy ul. Hirszfelda 15 i ul. Sosnowej 
25A, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Pani Barbarze Kowal, Dyrektorowi Przedszkola Samorządowego 
nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi w Wałbrzychu, na dokonanie czynności przekraczających 
zakres udzielonego pełnomocnictwa, polegającego na likwidacji następującego sprzętu:

- telewizor Samsung CW 29 Z404N o numerze inwentarzowym PS17/Sos/555, rok produkcji: lata 
80/90 o wartości początkowej 2500,00 zł. (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100) - z uwagi na 
uszkodzoną lampę kineskopową.

- telewizor Goldstar ART.B o numerze inwentarzowym PS17/Sos/559, rok produkcji: lata 80/90 o wartości 
początkowej 2150,00 zł. (słownie: dwa tysiące sto pięćdziesiąt złotych 00/100) - z uwagi na uszkodzoną 
lampę kineskopową.

- telewizor Goldstar CKT 9742 o numerze inwentarzowym PS17/Sos/560, rok produkcji: lata 80/90 o wartości 
początkowej 2199,99 zł. (słownie: dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 99/100) - z uwagi na 
uszkodzoną lampę kineskopową.

2. Likwidowany sprzęt posiada ekspertyzę, stwierdzającą uszkodzenie urządzeń i nieopłacalność 
ewentualnej naprawy ze względu na brak części zamiennych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 84415567-9A88-485C-93A3-81FF469A19C0. Podpisany Strona 1




